Pro numero n, et qualitate, et quantitate, quoconque:

$$y^n = a^n + {}^n \mathcal{A} a^{n-1} a' A + {}^n \mathcal{B} a^{n-2} b' B + \dots + {}^n \mathcal{M} a^{n-m} m' M. \dots .$$

(b, c, d, e, f, g, . . . .)

Pro numero autem n integro positivo:

$$y^n = {}^n N = a^n + {}^n \mathcal{A} a^{n-1} a' A + {}^n \mathcal{B} a^{n-2} b' B + {}^n \mathcal{C} a^{n-3} c' C + \dots + a^{n-n} N \quad (c)$$

(a, b, c, d, . . . .)

*Complexiones* autem simplices rerum quotlibet datarum a, b, c, d, . . . secundum Indicem Classis vel definitum vel indefinitum quemcumque; h. e. Clas's 'A, 'B, 'C, 'D...N, per regulas ac formulas ab *Exc. Hindenburgio* (*Nov. Syst. Perm.* p. XIX. atque *Infin. Dign.* p. 17, 18, et 157, 158.) traditas, pari facilitate per elementa proposita a, b, c, d, . . . exhiberi, qua numeri possunt ex notis vulgaribus 0, 1, 2, 3, . . . scribi ex ordine; quo sit, ut dignitatum hic propositarum y^n reddantur longe facillimae Euoluciones.

Ex-

(b) *Theorie der Dimensionszeichen* Tb. I, §. 50. S. 32.

(c) Hanc formulam, pro numero integro positivo n, excusuit quoque *Clarissimus Toepferus* in libelli: *Combinatorische Analytik und Theorie der Dimensionszeichen*, in Parallelie gestells, pag. 154. et Tab. VII, II, a. Sed ibi, typothetarum vitiis, positum n'7 pro n'7 vel n'8, atque etiam Coefficients exciderunt binomiales {}^n \mathcal{A}, {}^n \mathcal{B}, {}^n \mathcal{C}, . . . . quod, ut monerem lectores, harum rerum non satis peritos, me rogauit.

## VII.

Expositio Legis, qua coefficientes numerici dignitatum a serie

$$z = y + \frac{1}{2 \cdot 3} y^3 + \frac{1 \cdot 3}{2 \cdot 4 \cdot 5} y^5 + \frac{1 \cdot 3 \cdot 5}{2 \cdot 4 \cdot 6 \cdot 7} y^7 + \text{etc.}$$

(quae arcum  $z$  exprimit per sinum ipsius  $y$ ) continentur, vires Theoriae Fischerianaæ superat. Ad Complexiones enim illa simplices, non admissis repetitionibus, deducit. Hinc formulae prodeunt combinatorio-analyticæ,

pro dignitatibus, prima et secunda

$$\frac{z^1}{1} = y + \frac{1}{2 \cdot 3} y^3 + \frac{1 \cdot 3}{2 \cdot 4 \cdot 5} y^5 + \frac{1 \cdot 3 \cdot 5}{2 \cdot 4 \cdot 6 \cdot 7} y^7 + \frac{1 \cdot 3 \cdot 5 \cdot 7}{2 \cdot 4 \cdot 6 \cdot 8 \cdot 9} y^9 + \text{etc.}$$

$$\frac{z^2}{1 \cdot 2} = \frac{1}{2} y^2 + \frac{2}{3 \cdot 4} y^4 + \frac{2 \cdot 4}{3 \cdot 5 \cdot 6} y^6 + \frac{2 \cdot 4 \cdot 6}{3 \cdot 5 \cdot 7 \cdot 8} y^8 + \frac{2 \cdot 4 \cdot 6 \cdot 8}{3 \cdot 5 \cdot 7 \cdot 9 \cdot 10} y^{10} + \text{etc.} \quad (\text{d})$$

pro dignitatibus, tertia et quarta